

# OBJEDNÁVKA

číslo : 102/MSŠ/2024

Objednatel

IČO: 00845027 DIČ:

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

Divadelní 138/4

741 01 Nový Jičín



Bankovní spojení

Číslo účtu



Dodavatel IČO: 26840430

DIČ: CZ26840430

**INTERNOVA MORAVA s.r.o.**

**Suvorovova 982/58**

**Nový Jičín**

**741 01 Nový Jičín**

**Objednáváme: demontáž poškozeného lina + pokládku nové krytiny**

Vážený pane



potvrzujeme Vaši cenovou nabídku z 19. 7. 2024 na demontáž cca 90 m2 krytiny a pokládku nového povrchu v jazykové učebně.

Cena plnění je rozpočtována na 114 tis. Kč včetně DPH. Vyúčtování a fakturace proběhne po předání zakázky s obvyklou dobou splatnosti. Faktura může být zaslána na níže uvedený mailový kontakt. Dokumenty budou využity pro čerpání pojistného plnění po pojistné události zatečení.

Potvrzením souhlasíte se zveřejněním objednávky v registru.

S pozdravem,



příspěvková organizace  
Divadelní 4, 741 01 Nový Jičín  
Tel: 556 414 760 - 1

3



Ing. Martina Staroňová  
vedoucí ekonom. a provozního úseku

V Novém Jičíně

Dne: 05.08.2024

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



**Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu**

## INTERNOVA MORAVA s.r.o.

Suvorovova 58, Nový Jičín, PSČ 741 01, tel. 556 704 180; 556 719 461

IČO: 268 40 430 DIČ: CZ 268 40 430

www.internova-morava.cz

email: info@internovamorava.cz

### Nabídka - Objednávka

Učebna 2. N.P. po zatečení + chodba demontáž

| Položka                                       | M.j      | Kč      | Celkem Kč |     |
|-----------------------------------------------|----------|---------|-----------|-----|
|                                               |          |         | bez DPH   | DPH |
| 1) PVC Grabo Polis homogen.tl.2mm 34/43       | 50,00 m2 | 460,00  | 23000,00  | 21  |
| 2) Celoplošné lepení PVC+ lepidlo             | 39,20 m2 | 180,00  | 7056,00   | 21  |
| 3) Svařování PVC                              | 18,00 mb | 65,00   | 1170,00   | 21  |
| 4) PVC sokl s mont. Fatra                     | 25,00 mb | 50,00   | 1250,00   | 21  |
| 5) Stržení 2x vrstvy PVC vč. chodby           | 90,20 m2 | 65,00   | 5863,00   | 21  |
| 6) Likvidace DTD + PVC -skládka vč chodby     | 90,20 m2 | 75,00   | 6765,00   | 21  |
| 7) Demontáž staré DTD, vč. chodby.            | 90,20 m2 | 125,00  | 11275,00  | 21  |
| 8) DTD 2 x 16 mm s položením 50xdeska         | 39,20 m2 | 640,00  | 25088,00  | 21  |
| 9) Broušení nové DTD                          | 39,20 m2 | 40,00   | 1568,00   | 21  |
| 10) Mirelon bez folie tl. 2 mm -separ. vrstva | 39,20 m2 | 38,00   | 1489,60   | 21  |
| 11) Parozábrana -učebna                       | 39,20 m2 | 15,00   | 588,00    | 21  |
| 12) Přesun hmot +svislá přeprava 2. NP        | 1,00 sad | 8800,00 | 8800,00   | 21  |
|                                               |          |         | 0,00      |     |

Cenová nabídka platí tento kalendářní měsíc. Na požádání Vám po tomto termínu vyhotovíme aktualizaci této cenové nabídky.

Odběratel: Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvk. org.

Sídlo: Divadelní 138/4

Telefon: 741 01 Nový Jičín

IČO:

DIČ:

Způsob platby:

Termín:

Cena bez DPH: 93 913,00 Kč

Celkem cena s DPH: 113 634,00 Kč

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran.

Firma je zapsána na KOS OSTRAVA odd. C vložka 28104.

V Novém Jičíně dne

19.07.2024

odběratel